
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Návrh na vylepšení e-shopu homeandcook.cz  

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Hozáková Barbora 

Vedoucí práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 

Aktuální 

Nadčasové-neutrální 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem X 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://homeandcook.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Cílem bakalářské práce je společnosti Groupe SEB vytvořit doporučení na vylepšení internetového obchodu 

homeandcook.cz. Práce se věnuje oblasti e-commerce, především komunikaci na webu. V práci byly dobře využity 

rozbory a komparace sekundárních zdrojů a kvalitativního osobního rozhovoru. Vlastní šetření probíhalo v březnu 

a dubnu roku 2021 na webových stránkách homeandcook.cz s pomocí nástrojů Google Analytics a jsou podrobně 

vyhodnocena. Vyhodnocení výsledků vlastního šetření sice nepotvrdilo všechny předpoklady efektu určitých 

nástrojů, nicméně k jejich testování a finálnímu rozhodnutí je vyhrazeno další období. Další doporučení, opět 

vyplývající ze zjištění jsou také zvažována firmou k implementaci. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Bude se i nadále provádět měření a vyhodnocování e-shopu homeandcook.cz a jakými nástroji? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jak současná pandemická situace ovlivnila firmu Groupe SEB, potažmo její e-shop a jak se s ní vyrovnává? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 31.05.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://homeandcook.cz
http://homeandcook.cz
http://homeandcook.cz
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

